МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИНЕБОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662722 Красноярский край, Шушенскийрайон,  п.Синеборск,  улица Ленина, 23
E-mail: sineborsk@yandex.ru

Тел.  8(39139) 29562

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                                                                                         № 01/01-68/1

«Об утверждении учебных планов»

В соответствии с планом работы МБОУ «Синеборская СОШ» на 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебные планы на 2024-2025 учебный год

-начального общего образования

-основного общего образования

-среднего общего образования

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:sineborsk@yandex.ru